절삭 공구 파손 검출 스위치
TLPS·MTLPS·UTLPS Series
●대향 노즐 이동식●노즐 유닛 고정식
절삭 공구 파손 검출 사용 예
개요 주요 특장
절삭 공구 파손 검출 스위치 TLPS 시리즈는 금속 가공 라인의 드릴, 탭 파
손, 결손을 회전 중에도 비접촉으로 검출하는 에어 센서입니다.
검출 노즐은 절삭 공구에 맞는 전용 노즐 유닛이 준비되어 있습니다. 또한 에

②단자함 배선에는 방수성 부시를 사용할 것
주2: 노즐 막힘이 예상되는 경우에는 사용 압력 100~200kPa에서 사용할 것을 권장합니다.
형번 표시 방법
B GW2Y03 TLTLPS N
절삭 공구 파손
검출 스위치
기호 내용
오리피스 지름
03 φ0.3 대향형 노즐용
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
Y 황색
배선 옵션
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
R 리드선 취출 방향 우측(왼쪽 끝 취부용)
L 리드선 취출 방향 좌측(오른쪽 끝 취부용)
W 리드선 취출 방향 양측(중간 취부용)
브래킷
기호 없음 브래킷 없음
B 브래킷 부착
압력계
기호 없음 압력계 없음
G2 안전 마크 부착 압력계 첨부(G40D-8-P02-S501)
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
출력 형태
램프 색

절삭 공구 파손 검출 스위치 매니폴드
MTLPS Series
형번 표시 방법
B GW2Y203 TLMTLPS N
기본 사양은 1290page의 단품과 같습니다.
사양
오리피스 지름A
연 수B
출력 형태C
램프 색D
배선 옵션E
F 브래킷
압력계G
절삭 공구 파손
검출 스위치
주1:  대향 노즐의 형번에 대해서는 1301page를 참조해 주
십시오.
주2:  옵션, 주변 기기의 단품 형번에 대해서는 1302page~
1307page를 참조해 주십시오.
보호 구조
배선 옵션 보호 구조
T※ IP66 상당
CT※ IP67 상당
F※ IP64 상당
C※ IP67 상당
주: 아래 조건으로 사용하시기 바랍니다.
①배관·배선이 끝난 상태로 가압 상태일 것
②단자함 배선에는 방수성 부시를 사용할 것
단자함 취부 위치 관계도
기호 내용
오리피스 지름
03 φ0.3 대향형 노즐용
연 수
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
Y 황색
배선 옵션
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
T1 리드선형 집중 단자함 중간 조립(좌측 1번째 부착)
T2 리드선형 집중 단자함 중간 조립(좌측 2번째 부착)
T3 리드선형 집중 단자함 중간 조립(좌측 3번째 부착)
T4 리드선형 집중 단자함 중간 조립(좌측 4번째 부착)
브래킷
기호 없음 브래킷 없음
B 브래킷 부착
압력계
기호 없음 압력계 없음
G2 안전 마크 부착 압력계 첨부(G40D-8-P02-S501)
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
형번 선정 시 주의사항
A
B
C
D
E
F
G
단자함단자함
T4T3T2T1
오른쪽 끝왼쪽 끝
CTR
TRTLPS-5TLPS-4CTL
TL TLPS-1 TLPS-2 TLPS-3
F.R.L
F·R

UTLPS Series
●니들 부착 전자 밸브, 감압 밸브를 조립한 범용 유닛
형번 표시 방법
13HB GW2Y203 TLUTLPS N
기본 사양은 1290page의 단품과 같습니다.
사양
오리피스 지름A
연 수B
전자 밸브 전선
접속 형식(주3)
전자 밸브 전압I
압력계
H
출력 형태C
램프 색D
배선 옵션E
F 브래킷
G
절삭 공구 파손
검출 스위치
단자함 취부 위치 관계도
기호 내용
오리피스 지름
03 φ0.3 대향형 노즐용
연 수
1 1연
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
Y 황색
배선 옵션
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
브래킷
B 브래킷 부착
압력계
기호 없음(주4) 없음
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
전자 밸브 전선 접속 형식
2E DIN 단자함
2H DIN 단자함 램프 부착
3N HP 단자함 램프 부착
전자 밸브 전압
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
주1:  대향 노즐의 형번에 대해서는 1301page를 참조해 주
십시오.

1301
GPS2·HPS·TLPS Series
●세이프티 마크 부착 압력계 형번 표시 방법
주1: 세이프티 존 설정 범위: 0.03~0.2MPa
주2: 세이프티 존 설정 최대폭: 0.09MPa
주3: 게이지 정도: JIS B 7505 구 3.0급
주4: 커버 재질: 투명 나일론
G40D
세이프티
마크 부착 압력계
8 R1/4
P02 0~0.2MPa
P04 0~0.4MPa
P10 0~1.0MPa
●커넥터 케이블 형번 표시 방법
외형 치수형번 표시 방법
C1 1m
C3 3m
C5 5m
리드선 색상 용도
갈색 전원＋
백색 NC
청색 전원－
흑색 출력
기호 질량 g
C1 45
C3 123
C5 195
기호 질량 g
CTL, CTR
234(4연 이하용)
245(5연용)
TL, TR, TW 207
●단자함 형번 표시 방법
CTLGPS2
CTL
커넥터형 집중
단자함 좌측 조립용
CTR
커넥터형 집중
단자함 우측 조립용
TL
리드선형 집중
단자함 좌측 조립용
TR
리드선형 집중
단자함 우측 조립용
TW
리드선형 집중
단자함 중간 조립용
옵션
C1GPS2
케이블 길이A
단자함A
A
A
P02 S501G40DGPS2 8
압력 표시C
접속 구경B
형번A
A
B
C
질량: 85g
CTL, CTR 선정 시
23
37 92
φ21
커버 취부 나사

FL2E
니들 부착 전자 밸브
형번 표시 방법
AC100VAB3XGPS2
단자함
2E DIN 단자함
2H DIN 단자함 램프 부착
3N HP 단자함 램프 부착
전압
AC100V
AC200V
DC24V
●GPS2-AB3X-3N-FL-
AC100V
AC200V
AC100V
AC200V
2E
2H●GPS2-AB3X-     -FL-
UGPS2·UHPS·UTLPS Series
주변 기기
A B
외형 치수도
ㆍ질량: 280g
ㆍ질량: 445g
40 336
84
20
58
45
35
24
68
99 38
G1/2
2-M5 깊이 8
50(2E)
50.5(2H)
6220
18
84(4
1)
2E
(3
9)
2H
27.5
1.6
40 336
34
Pg11(2H)